

فوتبال

نگاهی به دیدار استقلال– هوادار

آغاز راه شکستن طلسم قهرمانی

● استقلال در اولین بازی خود در لیگ بیست‌ویکم به مصاف تیم هوادار می‌رود. به گزارش فوتبال ۳۶۰، فصل جدید رقابت‌های لیگ در روزهای پایانی مهرماه آغاز می‌شود و استقلال به‌عنوان تیم یک همیشه‌مدعی به دیدار تیم تازه‌لیگ‌برتری شده هوادار می‌رود. این مسابقه روز چهارشنبه بیست‌وهشتم مهرماه از ساعت ۱۸ در ورزشگاه آزادی برگزار خواهد شد.

اولین شروع با فرهاد مجیدی

فرهاد مجیدی در سه مقطع سرمربی استقلال بوده و در مجموع در تمام مسابقات ۵۳ بازی در این تیم مربیگری کرده است. این سرمربی اما برای نخستین بار از ابتدای فصل تیم را تحویل گرفته و استقلال با سلیقه مربی محبوب خود جوان شده و امید دارد بتواند بالاخره طلسم قهرمان‌نشدن را بشکند. استقلال آخرین بار در لیگ دوازدهم و با کاپیتانی فرهاد مجیدی فاتح لیگ شد و پس از آن هشت فصل است که به قهرمانی نرسیده است. این بیشترین تعداد فصل متوالی در ادواری است که لیگ برگزار شده و استقلال در کسب قهرمانی ناکام مانده است.

باز هم جدال استقلال با تیم تازه‌لیگ‌برتری شده

تیم هوادار در این فصل به لیگ برتر صعود کرده و تنها تیمی است که سابقه بازی در این مسابقات را ندارد. استقلال پرتکرارترین حریف برای تیم‌های تازه‌لیگ‌برتری شده است. این تیم در ۲۰ دوره قبلی لیگ برتر، پنج مرتبه با تیم‌هایی دیدار داشته که برای نخستین بار بازی در لیگ برتر را تجربه می‌کردند. استقلال لیگ دهم را با دیدار با شهرداری تبریز، لیگ یازدهم را با مصاف با آلومینیوم هرمزگان، لیگ سیزدهم را با بازی با گسترش فولاد و لیگ پانزدهم را با جدال با سیاه‌جامگان آغاز کرد. استقلال دوره قبل هم در هفته اول با مس رفسنجان بازی داشت و نکته جالب اینکه استقلال در هر پنج‌بار قبلی برنده از زمین خارج شده است.

نبرد ۷محبوب با رضای آقای گل

یکی از جذابیت‌های این مسابقه حضور رضا عنایتی روی نیمکت هوادار است. عنایتی فصل گذشته کار بزرگی انجام داد و توانست با هوادار به لیگ برتر صعود کند و در اولین تجربه خود در این مسابقات با تیم سابق خود استقلال دیدار می‌کند. مجیدی و عنایتی از نام‌های بزرگ تاریخ استقلال به‌شمار می‌آیند. عنایتی با ۵۸ گل، دومین گلزن برتر تاریخ استقلال در لیگ برتر است و فرهاد مجیدی با ۴۶ گل سوم است. این دو باوجود اینکه هم‌س هستند و سابقه طولانی در استقلال دارند و بازویند کاپیتانی این تیم را هم بسته‌اند ولی تنها یک فصل و در لیگ نهم با هم در استقلال هم‌بازی بودند و در ۱۵ مسابقه در کنار هم در زمین حضور داشتند. عنایتی به‌عنوان بازیکن هرچند شش گل به استقلال زده ولی مقابل این تیم ناکام محض بوده و در ۱۶ بازی برابر این تیم برنده نشده. او در ۱۰ بازی بازنده بوده و شش مسابقه هم مساوی شده است.

برگ برنده پرسپولیس در فوتبال ایران

● پرسپولیس در حالی لیگ بیست‌ویکم را شروع می‌کند که فاکتور مهمی دارد. به گزارش فرارو، پرسپولیس باید در هفته اول رقابت‌های لیگ برتر به اهواز سفر کند و برابر فولاد این شهر به میدان برود. این بازی قرار بود که دیروز سه‌شنبه برگزار شود، ولی از آنجا که پرسپولیس در مرحله یک‌چهارم نهایی لیگ قهرمانان آسیا بازی داشت، به تعویق افتاد و قرار است روز جمعه این بازی برگزار شود. پرسپولیس و یحیی کل‌محمدی در شرایطی آماده بازی‌های این فصل از لیگ برتر می‌شوند که مدافع عنوان قهرمانی است و این دوره هم بخت زیادی برای تکرار قهرمانی دارد. فارغ از این مورد، پرسپولیس، برگ برنده دیگری در مقایسه با سایر تیم‌ها دارد که می‌تواند در روند موفقیت این تیم تأثیرگذار باشد. درواقع نیمکت این تیم در لیگ جدید برتر ایران، باثبات‌ترین نیمکت است. یحیی کل‌محمدی و کادش از لیگ نوزدهم به پرسپولیس آمده و بدون تغییر باقی مانده‌اند. این در شرایطی است که قرارداد سرمربی پرسپولیس به‌تازگی برای سه فصل دیگر هم تمدید شده و این رکورد می‌تواند این موضوع صحت استقلال هم به‌تازگی قرارداد سرمربی‌اش را سه سال دیگر تمدید کرده و به نظر می‌رسد این رویه درمورد محرم نویدکیا در سپاهان هم تکرار شود.

پیرنامه و نتیجه

سه‌شنبه ۲۷مهر

نساجی ۱ – فجرسپاسی صفر
پیکان صفر – نفت مس‌سلیمان صفر
پدیده صفر – آلومینیوم صفر
سپاهان ۲ – مس رفسنجان صفر

چهارشنبه ۲۸مهر

گل‌گهر – تراکتور ۱۶۰۰
استقلال – هوادار ۱۸۰۰
صنعت نفت – ذوب‌آهن ۱۸۰۰
بارسلونا – دیناموکیف ۲۰:۱۵
بنفیکا – بایرن‌مونخ ۲۲:۳۰
یانگ‌بویز – وایرال ۲۲:۳۰
منچستریونایتد – اتالانتا ۲۲:۳۰
چلسی – مالمو ۲۲:۳۰
زیت – یوونتوس ۲۲:۳۰

ورزش



استقلال قهرمان لیگ برتر می‌شود؟

و در آستانه شروع رقابت‌های لیگ برتر، پاسخ به این سؤال با توجه به

داشته و انگیزه‌های این تیم آبی‌پوش مثبت است ولی پاسخ نهایی اواخر فصل مشخص شود.

تغییرات اتوبوسی؟

موضوعی که در فصول اخیر از آن به‌عنوان یکی از دلایل قهرمانی تیم‌ها از جمله پرسپولیس یاد شده، ثبات در ترکیب و نفرات اصلی است. درواقع هواداران استقلال همواره از این کلایه داشتند که شاکله اصلی تیمشان به هم می‌خورد و بازیکنان جدید فرصت چندانی برای شناخت از یکدیگر ندارند. این مورد سه‌واژه برای فرهاد مجیدی شد تا از آن طریق مسئولان وقت باشگاه استقلال را تهدید کند.
اواخر فصل گذشته بود که فرهاد مجیدی به‌صورت رسمی از این گفت که اگر به غیر از مهدی قایدی که فروشش می‌تواند به باشگاه کمک کند، بازیکن دیگری از این تیم جدا شود، استعفايش را می‌نویسد و می‌رود. برخلاف خواست و انتظار فرهاد مجیدی، نه‌تنها مهدی قایدی بلکه چندین مهره تأثیرگذار دیگر استقلال هم جدا شدند. هروویه ملیج و محمد نادری در خط دفاعی، مسعود ریگی و فرشید اسماعیلی در خط میانی و شیخ دیاباته در خط حمله، مهم‌ترین جداشده‌های استقلال بودند.
از این جالب در این میان اینکه تعدادی از آنها در فهرست تمدیدی‌های فرهاد مجیدی برای فصل پیش‌رو قرار نداشتند و آنها با اتمام قراردادشان راهی تیم‌های دیگری شدند. در این میان اتفاق تأثیرگذار دیگری که رخ داده تغییرات اتوبوسی در باشگاه استقلال است؛ فرهاد مجیدی قریب ده‌دوبرابر بازیکنانی که از استقلال جدا شده‌اند، برای استقلال بازیکن خرید است. این تیم تا همین الان، ۱۰ بازیکن جدید خریده که در نوع خودش یک رکورد است. فرهاد مجیدی که مخالف تغییرات گسترده در بین نفرات اصلی تیمش بوده، حالا تقریباً به اندازه یک تیم جدید بازیکن خریده و همچنان منتظر است دو بازیکن جدید دیگر هم به تیمش اضافه شوند.
علیرضا رضایی (دروازه‌بان)، عارف آقاسی، آرتور کوین یامگا، ابوالفضل جلالی (مدافع) روزبه چشمی، زبیر نیک‌نفس، جعفر سلمانی، امیرحسین حسین‌زاده (هافبک) امین قاسمی‌نژاد و محمدرضا آزادی (مهاجم) خریدهای جدید استقلال هستند که بسیاری از آنها مدعی حضور در ترکیب اصلی تیم هستند.

شروع لیگ بر تر بسکتبال ایران با کرونا یا تمارض؟

این بی‌نظمی‌ها باشد و اگر تست بازیکنان تیمی مثبت

می‌شود، از چند روز قبل اطلاع‌رسانی کنند تا برنامه‌ریزی بقیه تیم‌ها به هم نخورد.»

بعد از بیانیه اعتراضی باشگاه ذوب‌آهن بود که حامد سامری، سرمربی تیم خانه بسکتبال خوزستان هم نسبت به این موضوع واکنش نشان داد. او در گفت‌وگویی که با «شرق» داشت، شائبه نرسیدن بازیکنان خارجی به این تیم را رد کرد و گفت: «متأسفانه با وجود اینکه همه بازیکنان تیم واکنشیه شده بودند، به کرونا مبتلا شدند. دلیل کرونايي شدن آنها هم این است که در اتاق‌های دو نفره هستن. برای همین یک‌باره هفت نفرشان مبتلا شدند. برنامه ما این بود که روز جمعه به تهران بیایم اما وقتی با این آمار بالا مواجه شدیم، سفر را لغو کردیم. ما بلافاصله موضوع را به اطلاع فدراسیون رساندیم و جواب تست‌ها را برایشان ارسال کردیم. نمی‌دانم چرا ذوب‌آهنی‌ها معترض هستند. از زمانی که کرونا آمده بازیکنان زیادی در لیگ‌های مختلف را درگیر کرده است و این اتفاق تازه‌ای نیست.»

اظهارات روابط عمومی باشگاه ذوب‌آهن به‌نوعی فدراسیون بسکتبال را نیز متهم کرده و این فدراسیون نیز روز گذشته به این اظهارات واکنش نشان داد. آن‌هم در شرایطی که دومین دیدار تیم خانه بسکتبال خوزستان برابر تیم کاله به تعویق افتاد. طبق برنامه روزستانی‌ها باید بعدازظهر دیروز به مصاف کاله می‌رفتند.

فرهاد زحمتکش، مسئول کمیته مسابقات فدراسیون، دراین‌باره گفت: «دلیل لغو این دیدار ماندن بازی ذوب‌آهن مثبت‌بودن تست بازیکنان تیم خوزستان است و هیچ علت دیگری ندارد. متأسفانه یک‌سری افراد به‌دنبال حاشیه‌سازی هستند. ما با تأیید پزشک مورد اعتماد فدراسیون تصمیمات را اتخاذ می‌کنیم. مثبت‌بودن تست بازیکنان خوزستان به تأیید پزشک فدراسیون رسیده است. نرسیدن بازیکنان خارجی تیم خوزستان را به‌شدت تکذیب می‌کنیم. ما با تأیید پزشک مورد اعتماد تصمیم به لغو بازی‌ها گرفتیم. چون سلامت بازیکنان اولویت اصلی فدراسیون است.»

زحمتکش صبح روز گذشته در شرایطی هرگونه تخلف را در لیگ برتر بسکتبال کشور رد کرد که سعادت



زمانی برای قهرمانی؟

شاید از تغییرات زیاد به‌عنوان عامل منفی در مسیر اهداف استقلال یاد شود ولی واقعیت این است که فرهاد مجیدی خریدهای مناسب و حساب‌شده‌ای برای استقلال داشته است. اگر به ترکیب بازیکنان فصل قبل این باشگاه که ماندنی شده‌اند با بازیکنان جدیدی که به این تیم اضافه شده‌اند نگاهی دقیق‌تر شود، مشخص می‌شود که استقلال اتفاقاً یکی از تیم‌های پرمهره فصل جاری است. شرایط این باشگاه در خط دروازه با دراختیارداشتن دو دروازه‌بان طرازاول (مظاهری و حسینی) نقطه‌قوت محسوب می‌شود و بعد هم به‌طور میانگین استقلال در هر پست سه به تعداد بیشتری بازیکن مدعی دارد. در این میان بازیکنان جوان استقلال هم می‌توانند حکم «بزرین سبز» این باشگاه را ایفا کنند و دست فرهاد مجیدی را در هر سه لیگی که این تیم قرار است درگیر آن شود، باز بگذارند. استقلال اگر قرار باشد با همان سیستم ۲-۵-۳ مورد علاقه فرهاد مجیدی بازی کند، شاید فقط نیاز به یک مهاجم و البته یک هافبک هجومی سطح بالاتری داشته باشد. همان دو بازیکنی که مجیدی وعده خرید آنها را داده است؛ وگرنه در بقیه پست‌ها آن‌قدر بازیکن خوب دارد که برای چیدن ترکیب سرگیزده داشته باشد. از این مورد گذشته، این تیم با معرفی مصطفی آجرلو به‌عنوان مدیرعامل جدید، ثبات مورد نیاز را هم به دست آورده و از حواشی عجیبی که این تیم در ماه‌های اخیر درگیرش بوده (نداشتن محل تمرین، مشکلات تغذیه‌ای و البته نپرداختن مطالبات مالی بازیکنان) در امان مانده است. تزریق کمک‌مرسی خوب خارجی به کادر فنی و تمدید قرارداد بلندمدت فرهاد مجیدی در کنار اجابت خواسته‌هایش برای خرید بازیکن جدید، همگی دست به دست هم داده تا این فصل شرایط برای قهرمانی استقلال مهیا شود. این تیم البته فصول گذشته هم همواره در زمره مدعیان قهرمانی بوده (با وجود مشکلاتی که داشته) و امسال این بین مشکلات موجود (تا این لحظه) بدیهی است که فرصت بهتری در مقایسه با سال‌های اخیر برای کسب عنوان قهرمانی داشته باشد. حالا فقط می‌ماند انجام بازی‌های هوشمندانه و گرفتن امتیازات مهم؛ موردی که فرهاد مجیدی بعد از تجربه‌ای که در رفت و برگشتش به استقلال کسب کرده، نباید اجازه دهد به این راحتی‌ها از کف برود.

شاید از تغییرات زیاد به‌عنوان عامل منفی در مسیر اهداف استقلال

یاد شود ولی واقعیت این است که فرهاد مجیدی خریدهای مناسب و

حساب‌شده‌ای برای استقلال داشته است. اگر به ترکیب بازیکنان فصل

قبل این باشگاه که ماندنی شده‌اند با بازیکنان جدیدی که به این تیم اضافه شده‌اند نگاهی دقیق‌تر شود، مشخص می‌شود که استقلال اتفاقاً یکی از تیم‌های پرمهره فصل جاری است. شرایط این باشگاه در خط دروازه با دراختیارداشتن دو دروازه‌بان طرازاول (مظاهری و حسینی) نقطه‌قوت محسوب می‌شود و بعد هم به‌طور میانگین استقلال در هر پست سه به تعداد بیشتری بازیکن مدعی دارد. در این میان بازیکنان جوان استقلال هم می‌توانند حکم «بزرین سبز» این باشگاه را ایفا کنند و دست فرهاد مجیدی را در هر سه لیگی که این تیم قرار است درگیر آن شود، باز بگذارند. استقلال اگر قرار باشد با همان سیستم ۲-۵-۳ مورد علاقه فرهاد مجیدی بازی کند، شاید فقط نیاز به یک مهاجم و البته یک هافبک هجومی سطح بالاتری داشته باشد. همان دو بازیکنی که مجیدی وعده خرید آنها را داده است؛ وگرنه در بقیه پست‌ها آن‌قدر بازیکن خوب دارد که برای چیدن ترکیب سرگیزده داشته باشد. از این مورد گذشته، این تیم با معرفی مصطفی آجرلو به‌عنوان مدیرعامل جدید، ثبات مورد نیاز را هم به دست آورده و از حواشی عجیبی که این تیم در ماه‌های اخیر درگیرش بوده (نداشتن محل تمرین، مشکلات تغذیه‌ای و البته نپرداختن مطالبات مالی بازیکنان) در امان مانده است. تزریق کمک‌مرسی خوب خارجی به کادر فنی و تمدید قرارداد بلندمدت فرهاد مجیدی در کنار اجابت خواسته‌هایش برای خرید بازیکن جدید، همگی دست به دست هم داده تا این فصل شرایط برای قهرمانی استقلال مهیا شود. این تیم البته فصل‌های گذشته هم همواره در زمره مدعیان قهرمانی بوده (با وجود مشکلاتی که داشته) و امسال این بین مشکلات موجود (تا این لحظه) بدیهی است که فرصت بهتری در مقایسه با سال‌های اخیر برای کسب عنوان قهرمانی داشته باشد. حالا فقط می‌ماند انجام بازی‌های هوشمندانه و گرفتن امتیازات مهم؛ موردی که فرهاد مجیدی بعد از تجربه‌ای که در رفت و برگشتش به استقلال کسب کرده، نباید اجازه دهد به این راحتی‌ها از کف برود.

بازیکنان مس رفسنجان لغو شد. باید به این نکته اشاره کرد که دیدار تیم‌های مس رفسنجان و آویژه صنعت پارسای مشهد از دور برگشت مسابقات فصل پیش سوپرلیگ هم به دلیل اتفاقی مشابه لغو شده بود. به‌هرحال فارغ از شبانه‌هایی که دربراره نرسیدن بازیکنان خارجی تیم‌های خوزستان و رفسنجان برای حضور در فصل جدید لیگ برتر بسکتبال ایران وجود دارد باید گفت که آمار کرونا دوباره درحال اوج‌گرفتن است و وزارت بهداشت و درمان نسبت به ورود پیک ششم این ویروس به کشور هشدار می‌دهد.

بعد از صحبت‌های او با رسانه‌ها خبر رسید که دیدارهای تیم مس رفسنجان نیز به‌خاطر ابتلای بازیکنان آن به کرونا نیز لغو شده است. هرچند دراین‌باره نیز شنیده می‌شود رفسنجانی‌ها یک بازیکن خارجی به خدمت گرفته‌اند که او نیز هنوز خودش را به تیم نرسانده است. قرار بود روز پنجشنبه ۲۹ مهر تیم مس رفسنجان در چارچوب هفته نخست لیگ بسکتبال ایران به مصاف آویژه صنعت پارسای مشهد برود که این بازی به انضمام دیدار دوم این تیم برابر صنایع هرمزگان (شنبه اول آبان) به‌دلیل مثبت اعلام‌شدن تست کروناي تعدادی از

نام و نشانی **دستگاه منقشه‌کار**؛ شرکت انتقال گاز ایران (منطقه ۸ عملیات انتقال گاز) به نشانی تبریز- کیلومتر ۱۵ جاده تبریز-آذرشهر- بعد از سه‌راهی پالایشگاه - نرسیده به شهرک صنعتی تبریز- کیلومتر ۸ ساختمان مرکزی منطقه ۸ عملیات انتقال گاز، سایت اینترنتی ir.www.nigcd.ir
۱- **موضوع و نوع منقشه**: بازسازی ۱۸ مورد ارت ایستگاههای حفاظت کاتدی و کاهش وینتاژ القایی خط ۴۸ اینچ به مدت ۸ ماه تقویمی به صورت عمومی دو مرحله ای با ارزیابی کیفی همزمان.
۲- **مبلغ برآورد اولیه**: ۸/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال
۳- **مبلغ با متناقص با کالای ساخت داخل** یا ساخت خارج چهارصد میلیون ریال مطابق بند "الف" ماده ۶ "آیین منقشه‌تضمین شرکت در فرآیند ارتجاع کار؛ چهارصد میلیون ریال مطابق بند "الف" ماده ۶ "آیین نامه تضمین معاملات دولتی (تصویب نامه شماره ۱۳۳۴۰۲/۱۳۳۴-۵۰۶۵۹ تاریخ ۹۰/۹/۲۲) در ۱۱۰۰۰ روز
۴- **مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارتجاع کار**: چهارصد میلیون ریال مطابق بند "الف" ماده ۶ "آیین نامه تضمین معاملات دولتی (تصویب نامه شماره ۱۳۳۴۰۲/۱۳۳۴-۵۰۶۵۹ تاریخ ۹۰/۹/۲۲) در ۱۱۰۰۰ روز
۵- **تیم شرکت انتقال گاز ایران** (منطقه ۸ عملیات انتقال گاز)
۶- **مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارتجاع کار**: چهارصد میلیون ریال مطابق بند "الف" ماده ۶ "آیین نامه تضمین معاملات دولتی (تصویب نامه شماره ۱۳۳۴۰۲/۱۳۳۴-۵۰۶۵۹ تاریخ ۹۰/۹/۲۲) در ۱۱۰۰۰ روز
۷- **مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارتجاع کار**: چهارصد میلیون ریال مطابق بند "الف" ماده ۶ "آیین نامه تضمین معاملات دولتی (تصویب نامه شماره ۱۳۳۴۰۲/۱۳۳۴-۵۰۶۵۹ تاریخ ۹۰/۹/۲۲) در ۱۱۰۰۰ روز
۸- **مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارتجاع کار**: چهارصد میلیون ریال مطابق بند "الف" ماده ۶ "آیین نامه تضمین معاملات دولتی (تصویب نامه شماره ۱۳۳۴۰۲/۱۳۳۴-۵۰۶۵۹ تاریخ ۹۰/۹/۲۲) در ۱۱۰۰۰ روز
۹- **مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارتجاع کار**: چهارصد میلیون ریال مطابق بند "الف" ماده ۶ "آیین نامه تضمین معاملات دولتی (تصویب نامه شماره ۱۳۳۴۰۲/۱۳۳۴-۵۰۶۵۹ تاریخ ۹۰/۹/۲۲) در ۱۱۰۰۰ روز
۱۰- **مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارتجاع کار**: چهارصد میلیون ریال مطابق بند "الف" ماده ۶ "آیین نامه تضمین معاملات دولتی (تصویب نامه شماره ۱۳۳۴۰۲/۱۳۳۴-۵۰۶۵۹ تاریخ ۹۰/۹/۲۲) در ۱۱۰۰۰ روز
۱۱- **مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارتجاع کار**: چهارصد میلیون ریال مطابق بند "الف" ماده ۶ "آیین نامه تضمین معاملات دولتی (تصویب نامه شماره ۱۳۳۴۰۲/۱۳۳۴-۵۰۶۵۹ تاریخ ۹۰/۹/۲۲) در ۱۱۰۰۰ روز
۱۲- **مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارتجاع کار**: چهارصد میلیون ریال مطابق بند "الف" ماده ۶ "آیین نامه تضمین معاملات دولتی (تصویب نامه شماره ۱۳۳۴۰۲/۱۳۳۴-۵۰۶۵۹ تاریخ ۹۰/۹/۲۲) در ۱۱۰۰۰ روز
۱۳- **مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارتجاع کار**: چهارصد میلیون ریال مطابق بند "الف" ماده ۶ "آیین نامه تضمین معاملات دولتی (تصویب نامه شماره ۱۳۳۴۰۲/۱۳۳۴-۵۰۶۵۹ تاریخ ۹۰/۹/۲۲) در ۱۱۰۰۰ روز
۱۴- **مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارتجاع کار**: چهارصد میلیون ریال مطابق بند "الف" ماده ۶ "آیین نامه تضمین معاملات دولتی (تصویب نامه شماره ۱۳۳۴۰۲/۱۳۳۴-۵۰۶۵۹ تاریخ ۹۰/۹/۲۲) در ۱۱۰۰۰ روز
۱۵- **مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارتجاع کار**: چهارصد میلیون ریال مطابق بند "الف" ماده ۶ "آیین نامه تضمین معاملات دولتی (تصویب نامه شماره ۱۳۳۴۰۲/۱۳۳۴-۵۰۶۵۹ تاریخ ۹۰/۹/۲۲) در ۱۱۰۰۰ روز
۱۶- **مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارتجاع کار**: چهارصد میلیون ریال مطابق بند "الف" ماده ۶ "آیین نامه تضمین معاملات دولتی (تصویب نامه شماره ۱۳۳۴۰۲/۱۳۳۴-۵۰۶۵۹ تاریخ ۹۰/۹/۲۲) در ۱۱۰۰۰ روز
۱۷- **مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارتجاع کار**: چهارصد میلیون ریال مطابق بند "الف" ماده ۶ "آیین نامه تضمین معاملات دولتی (تصویب نامه شماره ۱۳۳۴۰۲/۱۳۳۴-۵۰۶۵۹ تاریخ ۹۰/۹/۲۲) در ۱۱۰۰۰ روز
۱۸- **مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارتجاع کار**: چهارصد میلیون ریال مطابق بند "الف" ماده ۶ "آیین نامه تضمین معاملات دولتی (تصویب نامه شماره ۱۳۳۴۰۲/۱۳۳۴-۵۰۶۵۹ تاریخ ۹۰/۹/۲۲) در ۱۱۰۰۰ روز
۱۹- **مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارتجاع کار**: چهارصد میلیون ریال مطابق بند "الف" ماده ۶ "آیین نامه تضمین معاملات دولتی (تصویب نامه شماره ۱۳۳۴۰۲/۱۳۳۴-۵۰۶۵۹ تاریخ ۹۰/۹/۲۲) در ۱۱۰۰۰ روز
۲۰- **مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارتجاع کار**: چهارصد میلیون ریال مطابق بند "الف" ماده ۶ "آیین نامه تضمین معاملات دولتی (تصویب نامه شماره ۱۳۳۴۰۲/۱۳۳۴-۵۰۶۵۹ تاریخ ۹۰/۹/۲۲) در ۱۱۰۰۰ روز
۲۱- **مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارتجاع کار**: چهارصد میلیون ریال مطابق بند "الف" ماده ۶ "آیین نامه تضمین معاملات دولتی (تصویب نامه شماره ۱۳۳۴۰۲/۱۳۳۴-۵۰۶۵۹ تاریخ ۹۰/۹/۲۲) در ۱۱۰۰۰ روز
۲۲- **مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارتجاع کار**: چهارصد میلیون ریال مطابق بند "الف" ماده ۶ "آیین نامه تضمین معاملات دولتی (تصویب نامه شماره ۱۳۳۴۰۲/۱۳۳۴-۵۰۶۵۹ تاریخ ۹۰/۹/۲۲) در ۱۱۰۰۰ روز
۲۳- **مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارتجاع کار**: چهارصد میلیون ریال مطابق بند "الف" ماده ۶ "آیین نامه تضمین معاملات دولتی (تصویب نامه شماره ۱۳۳۴۰۲/۱۳۳۴-۵۰۶۵۹ تاریخ ۹۰/۹/۲۲) در ۱۱۰۰۰ روز
۲۴- **مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارتجاع کار**: چهارصد میلیون ریال مطابق بند "الف" ماده ۶ "آیین نامه تضمین معاملات دولتی (تصویب نامه شماره ۱۳۳۴۰۲/۱۳۳۴-۵۰۶۵۹ تاریخ ۹۰/۹/۲۲) در ۱۱۰۰۰ روز
۲۵- **مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارتجاع کار**: چهارصد میلیون ریال مطابق بند "الف" ماده ۶ "آیین نامه تضمین معاملات دولتی (تصویب نامه شماره ۱۳۳۴۰۲/۱۳۳۴-۵۰۶۵۹ تاریخ ۹۰/۹/۲۲) در ۱۱۰۰۰ روز
۲۶- **مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارتجاع کار**: چهارصد میلیون ریال مطابق بند "الف" ماده ۶ "آیین نامه تضمین معاملات دولتی (تصویب نامه شماره ۱۳۳۴۰۲/۱۳۳۴-۵۰۶۵۹ تاریخ ۹۰/۹/۲۲) در ۱۱۰۰۰ روز
۲۷- **مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارتجاع کار**: چهارصد میلیون ریال مطابق بند "الف" ماده ۶ "آیین نامه تضمین معاملات دولتی (تصویب نامه شماره ۱۳۳۴۰۲/۱۳۳۴-۵۰۶۵۹ تاریخ ۹۰/۹/۲۲) در ۱۱۰۰۰ روز
۲۸- **مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارتجاع کار**: چهارصد میلیون ریال مطابق بند "الف" ماده ۶ "آیین نامه تضمین معاملات دولتی (تصویب نامه شماره ۱۳۳۴۰۲/۱۳۳۴-۵۰۶۵۹ تاریخ ۹۰/۹/۲۲) در ۱۱۰۰۰ روز
۲۹- **مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارتجاع کار**: چهارصد میلیون ریال مطابق بند "الف" ماده ۶ "آیین نامه تضمین معاملات دولتی (تصویب نامه شماره ۱۳۳۴۰۲/۱۳۳۴-۵۰۶۵۹ تاریخ ۹۰/۹/۲۲) در ۱۱۰۰۰ روز
۳۰- **مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارتجاع کار**: چهارصد میلیون ریال مطابق بند "الف" ماده ۶ "آیین نامه تضمین معاملات دولتی (تصویب نامه شماره ۱۳۳۴۰۲/۱۳۳۴-۵۰۶۵۹ تاریخ ۹۰/۹/۲۲) در ۱۱۰۰۰ روز
۳۱- **مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارتجاع کار**: چهارصد میلیون ریال مطابق بند "الف" ماده ۶ "آیین نامه تضمین معاملات دولتی (تصویب نامه شماره ۱۳۳۴۰۲/۱۳۳۴-۵۰۶۵۹ تاریخ ۹۰/۹/۲۲) در ۱۱۰۰۰ روز
۳۲- **مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارتجاع کار**: چهارصد میلیون ریال مطابق بند "الف" ماده ۶ "آیین نامه تضمین معاملات دولتی (تصویب نامه شماره ۱۳۳۴۰۲/۱۳۳۴-۵۰۶۵۹ تاریخ ۹۰/۹/۲۲) در ۱۱۰۰۰ روز
۳۳- **مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارتجاع کار**: چهارصد میلیون ریال مطابق بند "الف" ماده ۶ "آیین نامه تضمین معاملات دولتی (تصویب نامه شماره ۱۳۳۴۰۲/۱۳۳۴-۵۰۶۵۹ تاریخ ۹۰/۹/۲۲) در ۱۱۰۰۰ روز
۳۴- **مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارتجاع کار**: چهارصد میلیون ریال مطابق بند "الف" ماده ۶ "آیین نامه تضمین معاملات دولتی (تصویب نامه شماره ۱۳۳۴۰۲/۱۳۳۴-۵۰۶۵۹ تاریخ ۹۰/۹/۲۲) در ۱۱۰۰۰ روز
۳۵- **مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارتجاع کار**: چهارصد میلیون ریال مطابق بند "الف" ماده ۶ "آیین نامه تضمین معاملات دولتی (تصویب نامه شماره ۱۳۳۴۰۲/۱۳۳۴-۵۰۶۵۹ تاریخ ۹۰/۹/۲۲) در ۱۱۰۰۰ روز
۳۶- **مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارتجاع کار**: چهارصد میلیون ریال مطابق بند "الف" ماده ۶ "آیین نامه تضمین معاملات دولتی (تصویب نامه شماره ۱۳۳۴۰۲/۱۳۳۴-۵۰۶۵۹ تاریخ ۹۰/۹/۲۲) در ۱۱۰۰۰ روز
۳۷- **مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارتجاع کار**: چهارصد میلیون ریال مطابق بند "الف" ماده ۶ "آیین نامه تضمین معاملات دولتی (تصویب نامه شماره ۱۳۳۴۰۲/۱۳۳۴-۵۰۶۵۹ تاریخ ۹۰/۹/۲۲) در ۱۱۰۰۰ روز
۳۸- **مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارتجاع کار**: چهارصد میلیون ریال مطابق بند "الف" ماده ۶ "آیین نامه تضمین معاملات دولتی (تصویب نامه شماره ۱۳۳۴۰۲/۱۳۳۴-۵۰۶۵۹ تاریخ ۹۰/۹/۲۲) در ۱۱۰۰۰ روز
۳۹- **مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارتجاع کار**: چهارصد میلیون ریال مطابق بند "الف" ماده ۶ "آیین نامه تضمین معاملات دولتی (تصویب نامه شماره ۱۳۳۴۰۲/۱۳۳۴-۵۰۶۵۹ تاریخ ۹۰/۹/۲۲) در ۱۱۰۰۰ روز
۴۰- **مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارتجاع کار**: چهارصد میلیون ریال مطابق بند "الف" ماده ۶ "آیین نامه تضمین معاملات دولتی (تصویب نامه شماره ۱۳۳۴۰۲/۱۳۳۴-۵۰۶۵۹ تاریخ ۹۰/۹/۲۲) در ۱۱۰۰۰ روز
۴۱- **مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارتجاع کار**: چهارصد میلیون ریال مطابق بند "الف" ماده ۶ "آیین نامه تضمین معاملات دولتی (تصویب نامه شماره ۱۳۳۴۰۲/۱۳۳۴-۵۰۶۵۹ تاریخ ۹۰/۹/۲۲) در ۱۱۰۰۰ روز
۴۲- **مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارتجاع کار**: چهارصد میلیون ریال مطابق بند "الف" ماده ۶ "آیین نامه تضمین معاملات دولتی (تصویب نامه شماره ۱۳۳۴۰۲/۱۳۳۴-۵۰۶۵۹ تاریخ ۹۰/۹/۲۲) در ۱۱۰۰۰ روز
۴۳- **مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارتجاع کار**: چهارصد میلیون ریال مطابق بند "الف" ماده ۶ "آیین نامه تضمین معاملات دولتی (تصویب نامه شماره ۱۳۳۴۰۲/۱۳۳۴-۵۰۶۵۹ تاریخ ۹۰/۹/۲۲) در ۱۱۰۰۰ روز
۴۴- **مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارتجاع کار**: چهارصد میلیون ریال مطابق بند "الف" ماده ۶ "آیین نامه تضمین معاملات دولتی (تصویب نامه شماره ۱۳۳۴۰۲/۱۳۳۴-۵۰۶۵۹ تاریخ ۹۰/۹/۲۲) در ۱۱۰۰۰ روز
۴۵- **مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارتجاع کار**: چهارصد میلیون ریال مطابق بند "الف" ماده ۶ "آیین نامه تضمین معاملات دولتی (تصویب نامه شماره ۱۳۳۴۰۲/۱۳۳۴-۵۰۶۵۹ تاریخ ۹۰/۹/۲۲) در ۱۱۰۰۰ روز
۴۶- **مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارتجاع کار**: چهارصد میلیون ریال مطابق بند "الف" ماده ۶ "آیین نامه تضمین معاملات دولتی (تصویب نامه شماره ۱۳۳۴۰۲/۱۳۳۴-۵۰۶۵۹ تاریخ ۹۰/۹/۲۲) در ۱۱۰۰۰ روز
۴۷- **مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارتجاع کار**: چهارصد میلیون ریال مطابق بند "الف" ماده ۶ "آیین نامه تضمین معاملات دولتی (تصویب نامه شماره ۱۳۳۴۰۲/۱۳۳۴-۵۰۶۵۹ تاریخ ۹۰/۹/۲۲) در ۱۱۰۰۰ روز
۴۸- **مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارتجاع کار**: چهارصد میلیون ریال مطابق بند "الف" ماده ۶ "آیین نامه تضمین معاملات دولتی (تصویب نامه شماره ۱۳۳۴۰۲/۱۳۳۴-۵۰۶۵۹ تاریخ ۹۰/۹/۲۲) در ۱۱۰۰۰ روز
۴۹- **مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارتجاع کار**: چهارصد میلیون ریال مطابق بند "الف" ماده ۶ "آیین نامه تضمین معاملات دولتی (تصویب نامه شماره ۱۳۳۴۰۲/۱۳۳۴-۵۰۶۵۹ تاریخ ۹۰/۹/۲۲) در ۱۱۰۰۰ روز
۵۰- **مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارتجاع کار**: چهارصد میلیون ریال مطابق بند "الف" ماده ۶ "آیین نامه تضمین معاملات دولتی (تصویب نامه شماره ۱۳۳۴۰۲/۱۳۳۴-۵۰۶۵۹ تاریخ ۹۰/۹/۲۲) در ۱۱۰۰۰ روز
۵۱- **مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارتجاع کار**: چهارصد میلیون ریال مطابق بند "الف" ماده ۶ "آیین نامه تضمین معاملات دولتی (تصویب نامه شماره ۱۳۳۴۰۲/۱۳۳۴-۵۰۶۵۹ تاریخ ۹۰/۹/۲۲) در ۱۱۰۰۰ روز
۵۲- **مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارتجاع کار**: چهارصد میلیون ریال مطابق بند "الف" ماده ۶ "آیین نامه تضمین معاملات دولتی (تصویب نامه شماره ۱۳۳۴۰۲/۱۳۳۴-۵۰۶۵۹ تاریخ ۹۰/۹/۲۲) در ۱۱۰۰۰ روز
۵۳- **مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارتجاع کار**: چهارصد میلیون ریال مطابق بند "الف" ماده ۶ "آیین نامه تضمین معاملات دولتی (تصویب نامه شماره ۱۳۳۴۰۲/۱۳۳۴-۵۰۶۵۹ تاریخ ۹۰/۹/۲۲) در ۱۱۰۰۰ روز
۵۴- **مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارتجاع کار**: چهارصد میلیون ریال مطابق بند "الف" ماده ۶ "آیین نامه تضمین معاملات دولتی (تصویب نامه شماره ۱۳۳۴۰۲/۱۳۳۴-۵۰۶۵۹ تاریخ ۹۰/۹/۲۲) در ۱۱۰۰۰ روز
۵۵- **مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارتجاع کار**: چهارصد میلیون ریال مطابق بند "الف" ماده ۶ "آیین نامه تضمین معاملات دولتی (تصویب نامه شماره ۱۳۳۴۰۲/۱۳۳۴-۵۰۶۵۹ تاریخ ۹۰/۹/۲۲) در ۱۱۰۰۰ روز
۵۶- **مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارتجاع کار**: چهارصد میلیون ریال مطابق بند "الف" ماده ۶ "آیین نامه تضمین معاملات دولتی (تصویب نامه شماره ۱۳۳۴۰۲/۱۳۳۴-۵۰۶۵۹ تاریخ ۹۰/۹/۲۲) در ۱۱۰۰۰ روز
۵۷- **مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارتجاع کار**: چهارصد میلیون ریال مطابق بند "الف" ماده ۶ "آیین نامه تضمین معاملات دولتی (تصویب نامه شماره ۱۳۳۴۰۲/۱۳۳۴-۵۰۶۵۹ تاریخ ۹۰/۹/۲۲) در ۱